13. İbn Fadlan. İbn Fadlan Seyahatnamesi. Çev. R. Şeşen. İstanbul: Yeditepe Yayınevi; 2010.
14. Şeşen R. İslâm Coğrafyacılarına Göre Türkler ve Türk Ülkeleri. İstanbul: Bilge Kültür Sanat; 2017.
15. Minorsky V. *Hudūd al-'Ālam 'The Regions of the World'. A Persian Geography 372 A.H.– 982 A.D.* Oxford: University Press; 1937.
16. Şihabeddin b. Fazlullah el-Ömerî. Türkler Hakkında Gördüklerimiz ve Duyduklarımız-Mesâlikü'l Ebsâr. Çev. D. Ahsen Batur. İstanbul: Selenge Yayınları; 2014.
17. Eren H. Türk Dilinin Etimolojik Sözlüğü. Ankara: Bizim Büro Basım Evi; 1999.
18. Clauson G.